

ApS Komplementarselskabet Kolding Storbutikker

c/o Difko Administration A/S, Merkurvej 1 K, 7., 7400 Herning

CVR-nr. 26 33 32 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Morten Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Komplementarselskabet Kolding Storbutikker c/o Difko Administration A/S Merkurvej 1 K, 7. 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 33 32 29
	Stiftet: 5. november 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Hoen Hans Albert Frandsen Lene Baagøe
Direktion	Lene Baagøe
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være ansvarlig deltager i K/S Kolding Storbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.880 kr. mod 32.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter	52.299	47.778
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49	-4
Resultat før skat	46.000	41.524
Skat af årets resultat	-10.120	-9.130
Årets resultat	35.880	32.394
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.880	32.394
Disponeret i alt	35.880	32.394

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	393.424	350.554
Tilgodehavender i alt	393.424	350.554
Omsætningsaktiver i alt	393.424	350.554
Aktiver i alt	393.424	350.554
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	254.054	218.174
Egenkapital i alt	379.054	343.174
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.120	1.130
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.370	7.380
Gældsforpligtelser i alt	14.370	7.380
Passiver i alt	393.424	350.554

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	185.780	310.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.394	32.394
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	218.174	343.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.880	35.880
	125.000	254.054	379.054

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49</u>	<u>4</u>
	<u>49</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Kolding Storbutikker hvorfor selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.

Pr. 31. december 2021 har K/S Kolding Storbutikker aktiver og forpligtelser, som følger:

Totalt aktiver (heraf investeringsejendom 45.100.000 kr.)	45.669.246
Totalt forpligtelser	23.087.199
Egenkapital i K/S Kolding Storbutikker	22.582.047

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Baagø

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-370336483812

IP: 188.64.xxx.xxx

2022-05-12 10:19:58 UTC

NEM ID 

Lene Baagø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-370336483812

IP: 188.64.xxx.xxx

2022-05-12 10:19:58 UTC

NEM ID 

Niels Hoen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-712983229329

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-05-13 13:28:49 UTC

NEM ID 

Hans Albert Frandsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-648832520448

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-16 17:04:10 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-05-16 21:25:59 UTC

NEM ID 

Morten Bay

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-983232529514

IP: 82.163.xxx.xxx

2022-05-17 06:50:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GNXNG-G56AS-COYNI-TD446-3D75K-DXTAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>